

**FOUR RIVERS SANITATION AUTHORITY
ADDENDUM NO. 1
TO INVITATION TO BID #22-203
TREE REMOVAL SERVICE**

February 10, 2022

AD1-1 Notice

This Addendum No. 1, dated February 10, 2022, to the Request for Proposals: Tree Removal Service, supersedes all contrary and conflicting information in the above-mentioned instructions, specifications, and contract documents which are hereby supplemented or revised in certain particulars as follows:

AD1-2 General Information

The Authority submits Addendum No. 1 to answer questions.

AD1-3 Questions & Answers

Question 1: If you are going to require prevailing wage, what is the prevailing wage amount?

Answer 1: Refer to the IDOL link in Section II General Specifications, 2.10 Laws & Regulations (p. 7 of the RFP).

Question 2: Referring to stump grinding cleanup, do you want the stump grindings cleaned level with the existing grade, surrounding the stump? Or do you want the stump grindings cleaned out below the ground level and if so, how many inches deep?

Answer 2: Refer to Section III Detailed Specifications, 3.3 Minimum Requirements, B. Detailed Specifications, item 7.a. Stump Grinding and Restoration (p. 14 of the RFP).

Proposer shall initial the bottom of this Addendum No. 1, and include it with their sealed proposal.

_____ Proposer's Initials